CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº002/2024 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº 311/2024

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, comunica a todos os

interessados a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação

nº002/2023, modalidade pregão eletrônico, que ocorrerá em 20 de maio de

2024, as 09h00min, na Plataforma Licitar Digital.

O objeto do Edital de Licitação nº002/2024 é: “Contratação de

empresa para o fornecimento de pães, de natureza comum, para alimentação

escolar das unidades de ensino da rede municipal em atendimento ao disposto

na Lei Federal Nº. 11.947/2009 e nas Resoluções CD/FNDE Nº. 38/2009 e

06/2020, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos.”

Sabará, 13 de maio de 2024.

Jeyse Micaela Guimarães Silva

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº 252/2023.